

**ORDEN DE COMPRA SE SEAJAL  
04/2019**

**PROVEEDOR:** SERVICIOS  
INSTITUCIONALES MULTIPLES, S.A DE  
C.V.

**TIPO DE PROCESO:** FONDO  
**REVOLVENTE**

**FECHA DE LA  
COTIZACIÓN:** 12 DE  
MARZO DE 2019

**RFC:** SIM020422IQ6

**DOMICILIO FISCAL:** NIÑOS HEROES,  
NO. 58, LOMAS DEL CAMICHIN I CP.  
45403

**FECHA:** 15 DE MARZO DE 2019

**TIEMPO DE ENTREGA:** SD

| PARTIDA<br>A  | CANTIDA<br>D | UNIDAD Y/O<br>PRESENTACIÓN | CONCEPTO   | PARTIDA<br>PRESUPUESTAL | PRECIO<br>UNITARIO | IMPORTE           |
|---|--------------|----------------------------|--|-------------------------|--------------------|-------------------|
| 1   | 200          | PIEZA                      | Rollos de papel                                    | 216                     | \$6.10             | \$1,220.00        |
| 3   | 4            | PIEZA                      | Jabón líquido de 1 litro                           | 216                     | \$25.00            | \$100.00          |
| 4   | 4            | PIEZA                      | Bolsas de 20 kg Jabón en polvo                     | 216                     | \$190.00           | \$760.00          |
| 5   | 20           | LITROS                     | Bidón de Limpiador desinfectante, con aroma a Pino | 216                     | \$8.00             | \$160.00          |
| 6   | 20           | LITROS                     | Bidón de Limpiador de pisos y azulejos             | 216                     | \$8.00             | \$160.00          |
| 7   | 1            | LITROS                     | Bidón de Cloro                                     | 216                     | \$5.00             | \$100.00          |
| 8   | 3            | PIEZA                      | Escobas  | 216                     | \$38.00            | \$114.00          |
| 9   | 3            | PIEZA                      | Trapeador  | 216                     | \$41.00            | \$123.00          |
| 10  | 20           | PIEZA                      | Franelas microfibras                               | 216                     | \$11.00            | \$220.00          |
| 11  | 3            | PIEZA                      | Recogedor de plástico                              | 216                     | \$10.00            | \$30.00           |
| 12  | 1            | PIEZA                      | Recogedor metálico                                 | 216                     | \$17.00            | \$17.00           |
| 16  | 10           | PIEZA                      | Cepillo para Baño                                  | 216                     | \$16.00            | \$160.00          |
| 18  | 1            | PIEZA                      | Ácido Muriático                                    | 216                     | \$17.60            | 17.60             |
|   |              |                            |  |                         | <b>SUBTOTAL</b>    | <b>\$3,181.60</b> |
|   |              |                            |  |                         | <b>IVA</b>         | <b>\$509.06</b>   |
| <b>SON: (Tres Mil Seiscientos Noventa Pesos 66/100 M.N)</b> |              |                            |  |                         | <b>TOTAL</b>       | <b>\$3,690.66</b> |

**SOLICITÓ Y RECIBIO A ENTERA  
SATISFACCIÓN:**

**ÁREA REQUIRENTE**

MARTHA IRAÍ ARRIOLA FLORES  
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

**VO.BO. RECURSOS MATERIALES**

LIC. ADRIANA RAMÍREZ VARGAS  
JEFE DE RECURSOS MATERIALES

**VO. BO. ADMINISTRATIVO:**

LIC. MARTHA IRAÍ ARRIOLA FLORES  
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

**VO.BO. FINANCIERO**

LIC. MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ ZUBIETA  
JEFE DE DEPARTAMENTO

**DATOS PARA FACTURACIÓN:**  
SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL  
ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE JALISCO  
RFC: SESI805182E5  
DOMICILIO FISCAL: AV. NIÑOS HEROES NO. 2409  
COL. MODERNA CP. 44190  
GUADALAJARA, JALISCO.

**LA ENTREGA DEL BIEN Y/O SERVICIO SE  
LLEVARÁ A CABO EN EL DOMICILIO:  
AVENIDA ARCOS 767, COLONIA  
JARDINES DEL BOSQUE, GUADALAJARA,  
JALISCO.**